[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 03.03.2008                                                                                                                          №10
х. Бабиче-Кореновский

 Об образовании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

и утвердить её состав (приложение)

2.Межведомственной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утверждённым постановлением Правительства  Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.С. Максименко
Проект подготовлен и внесён:

Специалистом 1 категории

по имущественным и земельным

отношениям администрации

Пролетарского сельского

поселения

Кореновского района                                                                 С.Д. Унтилова

                                                                03.03.2008

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                   постановлением главы Пролетарского
                                                             сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от 03.03.2008 №10
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Максименко
Алексей Степанович
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Милославская

Марина Григорьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Евглевская

Светлана Кирилловна
	- инженер муниципального унитарного предприятия Кореновского района «Монолит», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Глоба

Лариса Валентиновна
	- начальник Кореновского отдела Главного управления федеральной регистрационной службы по  Краснодарскому краю (по согласованию)

	Казакова

Татьяна Александровна

Литовченко

Юрий Михайлович

Унтилова

Светлана Дмитриевна
	- директор филиала государственного унитарного предприятия «Крайтехинвентаризация» (по согласованию)

-начальник ТО ТУ Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Кореновском, Динском районах (по согласованию)

- специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

Специалист 1 категории

общего отдела администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                      С.Д. Унтилова